明宮國家遺址公園約3公里。鄰近
的綜合商業項目包括熙地港、萬
達廣場（大明宮店）及西安大融城。

該物業的土地使用權獲授作商業
服務及其他用途，使用年期至
2046年5月1日屆滿。

於估值日期，該物業
可出租面積906.63平
方米的商業部分已出
租予多名租戶，最新
租約將於2031年7月
屆滿，產生每月總租
金約為人民幣57,000

元（不含增值稅（「增值
稅」）及物業管理費），
而其餘部分則為空置。

該物業的停車位部分
以短期按月方式出
租，而該物業的其餘
部分則按小時計租方
式出租。

人民幣63,070,000元
（人民幣

陸仟叁佰零柒萬元整）

附註：

(1) 根據西安市不動產信息檔案管理中心發出的不動產登記冊，該物業之建築物所有權歸屬於西安經發
地產有限公司，總建築面積約為15,516.85平方米，作商業、其他及停車位用途。

(2) 根據西安市人民政府於2004年11月30日頒發的(2004)第54號國有土地使用權證，該物業的土地使用
權歸屬於西安經發地產有限公司，總佔地面積約為14,878.5平方米，土地使用年期至2046年5月屆
滿，作綜合用途。

根據西安市人民政府於2004年11月30日頒發的(2004)第53號國有土地使用權證，該物業的土地使用